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Entradas:

Sortidas:

Rendaquint per ["an 1945

I. Quint da gestiun

Dicziunari rumantsch grischun.

Subvenziun federala .
Subvenziun chantunala .
Subvenziun Lia rumantscha .
Chascha da cumpensaziun
Telefon
Divers
,Heidi*
Fits da chapltal , :
Annalas. Subsidi Lia rumantscha
Vendita Annalas veglias.
Teafer rumantsch subsidi Pro Helvetia . :
Cudesch da chant contribuziun Lia rumantscha
““contribuziun Pro Helvetia

Total entradas

Dicziunari rumantsch grischun

Salaris dals redactuors e sgiiranza

Biiro, biblioteca

Administraziun . %

Chascha da cumpensaziun

Telefon :

Taxas e contnbuzluns .

Divers

,,Heidi* ‘@

Annalas, contnbuzmn ala stampa separats e portls
Cudesch da chant .

Teater rumantsch .

Cudesch da parablas .

Fondo prof.]. Jud, contrib. per abunamamts DRG

Total sortidas

Total entradas

Daplii sortidas

frs.

frs.

frs.

frs

9 000.—
3000.—
2 800.—
402.10
5210
200.—
350.—
1433.90
300.—
100.95

4 000.—
1000.—
500.—

23,139.05

17 944.35
5753.84
1 856.70

627.45
264.30
16 45
844.01
305.—
1071.84
1953.25
5202 65
215.85
60.30

frs. 36 115.99
23 130.05

. 12076 94
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II. Bilantsch

Activas

Fondo Cadonau, in deposit pro la Banca chantunala
Donaziun Eredis dr. O. Bernhard

Obligaziuns in deposit pro la Banca chantunala .
Fondo Dicziunart rumantsch grischun

in deposit pro’'l chantun Grischun . . . . . .
Quint schec postal . . . . . . .

Quint corrent Banca chantunala . .

Mobiglia e biblioteca .

Faculta netta als 31 december 1945 .
Faculta netta als 31 december 1044 .

Diminuziun da la faculia als 31 december 1945

frs. 20 000.—
, 3000.—
, 15003.10
»  2539.98
, 1135
» 1—
frs. 41769.08
, 5474602

frs. -12976.94

Illa faculta netta da frs. 41 769.08 sun cumprais ils quints specials:

Donaziun Eredis prof. B Puorger Fr. 4,988.—

Saldo Cudesch da parablas . . .
Saldo Cudesch da chant, . . "
Saldo Fondo prof. J. Jud . . .

Total frs. 7,454.50

" Cuoira, 2 schner 1946.

Il chaschier: Revais ed approva:

Dr. N. Gaudenz. Ils revisuors: H. Michel, D. Nolfi
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